কুমিল্লা জেলার নবসৃষ্ট “লালমাই” উপজেলায় জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তরে অফিস সেট-আপ অনুমোদন বিষয়ে মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের পত্র অনুযায়ী পরবর্তী প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রধান প্রকৌশলী, জনস্বাস্থ্য প্রকৌশল অধিদপ্তরকে বলা হয়েছে।

মোঃ খাইরুল ইসলাম
উপসচিব
ফোন ৯৫৭৫৫৬২

সিনিয়র সহকারী সচিব
উপজেলা-১ শাখা
স্থানীয় সরকার বিভাগ।

স্মারক নং- ইউ.ও. নোট নং-স্বহাসবি/পাস-১/নিকার/২০০৫- ৩৬৮

তারিখঃ ১৯ চৈত্র ১৪২৩
০২ এপ্রিল ২০১৭

অনুলিপিঃ

- ১) সিনিয়র সহকারী সচিব (প্রশাসন-২ শাখা), স্থানীয় সরকার বিভাগ।
- ২) প্রোগ্রামার, স্থানীয় সরকার বিভাগ।